SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0374/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo  n.  00875/2013-13,  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Administração

(PROAD) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designada  a  servidora  ELIANA  MERIAM

MIRANDA DE BRITO, matrícula SIAPE-0326842, ocupante do cargo efetivo

de Economista do quadro de pessoal desta Universidade,  para responder pelo

Cargo de Direção de Diretor de Compras e Serviços (DCS), código CD-4, da

Pró-Reitoria de Administração (PROAD), no período de 04 de janeiro a 02 de

fevereiro de 2013, em virtude de afastamento do titular do referido cargo, por

motivo de licença para tratamento de saúde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de janeiro de

2013.

ÉDSON ORTIZ DE MATOS

Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria